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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81323502H

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018
3. Emri i Subjektit G.B. Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Zona Kadastrale 
Nr.8516, Pasuria 1/40 ND, Shkozet 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise te import-export te mallrave ushqimore, 

materialeve  te ndertimit, elektrike, hidrosanitare, 
elektroshtepiake, plastike, ushqimore, lendeve te para e 
ndihmese, pjeseve te kembimit, pijeve alkolike dhe 
energjitike etj.Perveç veprimtarive te parashikuara me lart ne 
veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje çdo 
veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te 
konsiderohet nga ortaket e nevojshme dhe e pershtatshme 
per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk ndalohet nga 
ligji.
Elsjon Këmbaci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2018                Deri: 12/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GelmandBanushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Volswagen Caddy me targe AA 
312 DK Durres Durres  DURRES Mercedes Benz Sprinter e 
bardhe me targe AA 512 JD Durres Durres  DURRES 
Mercedes Benz Sprinter e bardhe me targe TR 1735 P 
Durres Durres  DURRES Mercedes Benz Sprint ngjyre 
portokalli me te bardhe me targe AA 780 JB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0693385085  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-638693-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645730-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 30.01.2018 per 
hapje te 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz Sprinter e bardhe me targe AA 512 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volswagen Caddy me targe AA 312 DK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz Sprinter e bardhe me targe TR 1735 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C968F9-2147-4893-A636-3B3DCFDD6C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD1F001-0FE6-4C9B-A424-AA1FC31971AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8997B9FC-9729-4E65-B8CD-F626A2CED7C5
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Mercedes Benz Sprint ngjyre portokalli me te bardhe me targe AA 780 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944217-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2018 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Roland Hallvaxhiu dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Elsjon Këmbaci.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elsjon Këmbaci")                      Nga data 
"12/09/2018             Ne daten "12/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Roland Hallvaxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288138-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e perform natyres.xlsx
G.B. DISTRIBUTION SHENIME.pdf
G.B. DISTRIBUTION VENDIMI.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-549188-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC31E38-B5DF-4C98-B5EB-0D9CB220693B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2F9B9B-5099-476C-A9B2-ABEB1231221C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1C13C5-2F92-4ABF-B510-2556C11EF35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D56B48-0D43-46A6-9720-544330F0821A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CAA396-BDEB-42E7-B06C-6B6999695A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CAA396-BDEB-42E7-B06C-6B6999695A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9983A2EC-A6D1-402D-A9C2-B2E390FC284D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886D322D-A1EE-4AE9-BB4E-CEA73269C57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F57488-E7C6-4A3B-92CF-EA8C0D9FF896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD22619-E0CA-4624-87AD-AB6A35C50156
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI GB.pdf
SHENIME GB DISTRIBUTION  2019.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx

Datë: 29/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E05CC20-E010-4AA1-8859-41A1D26D0995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A43C27-7B5D-492F-85E7-89F3C1DF9AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458F80C6-9B8A-4EBD-B755-93B2515A0C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B35A57A-92B1-4526-8B0B-12F604447F71

